
 
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 1024/2021. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2021 – DL N° 119/2021 
PARTES:  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA - MS 
Contratada: OZENIR DA SILVA CHACHA DUARTE - ME 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE 
MANUTENÇÃO EM PASSEIO PÚBLICO DE PEDRA PORTUGUESA. 
VALOR: R$ 32.183,09 (Trinta e dois mil, cento e oitenta e três reais e nove 
centavos.) 
DOTAÇÃO: 22.01.1.016.4.4.51.00.00.00.00.00.00.01.0000 
 
DATA DO EMPENHO: 18/08/2021. 
ASSINANTES  
Contratante: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal. 
          Archibald Joseph L. S. Macintyre– Secretário Municipal de Obras e 
Serviços Urbanos. 
       
Aquidauana - MS, 23 de agosto de 2021.  
 
 
 
 
 


